
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
19.08. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
555 

 
 
 
Про скасування наказу Департаменту освіти і науки Запорізької обласної 
державної адміністрації від 11.05.2021 № 215 «Про використання коштів» 
 
 

Керуючись статтями 6, 43 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», з метою впорядкування розпорядчих актів структурних 
підрозділів обласної державної адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Скасувати наказ Департаменту освіти і науки Запорізької обласної 
державної адміністрації від 11.05.2021 № 215 «Про використання коштів». 

 
2. Департамент освіти і науки Запорізької обласної державної адміністрації 

вжити у встановленому порядку заходи для відміни торгів «Ноутбуки – 
ДК021:2015 30210000-4 «Машини для обробки даних (апаратна частина)», 
оголошених комунальною установою «Центр фінансово-статистичного аналізу 
та матеріально-технічного забезпечення освітніх закладів» Запорізької обласної 
ради (ідентифікатор закупівлі UA-2021-08-11-002808-c). 
 
 
 
Голова         Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


